



«Վանաձորի Կոմիտասի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ն

տնօրեն՝ Վ. Դովաջյան

«15» ապրիլ 2019թ.

«Վանաձորի Կոմիտասի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի 2019թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն «Վանաձորի Կոմիտասի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ

CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ոնթառա)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				41200,00	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	8	1950	15600,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ	հատ	10	100	1000,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	5	900	4500,00	ՄԱ
30192760	Մրիչ	հատ	2	100	200,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	50	80	4000,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	3	1100	3300,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	3	500	1500,00	ՄԱ
30192710	Սոսինձ	հատ	3	350	1050,00	ՄԱ
30192137	Մատիտ գրաֆիտե	հատ	10	80	800,00	ՄԱ
30192136	Մատիտ գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով	հատ	10	200	2000,00	ՄԱ
22815000	Նոտայի տետր	հատ	15	350	5250,00	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	տուփ	2	1000	2000,00	ՄԱ
39192121	Շտրիխ	հատ	3	250	750,00	ՄԱ
	2. Հատուկ նպատակային նյութեր				535150,00	
39831242	Հեղուկ օձառ	հատ	20	650	13000,00	ՄԱ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	150	160	24000,00	ՄԱ
39831000	Մալիտակեցնող հեղուկ	լիտր	20	300	6000,00	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	24	450	10800,00	ՄԱ
39813000	Մաքրող փոշի	հատ	24	650	15600,00	ՄԱ
39831271	Սպունգ	հատ	50	200	10000,00	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	12	1000	12000,00	ՄԱ
18424000	Ձեռնոց	հատ	50	500	25000,00	ՄԱ
39525800	Պարկ ջնջոց	հատ	20	500	10000,00	ՄԱ

39812100		Հատակի մածիկ	հատ	30	700	21000,00	ՄԱ
39811300		Հոսաղեքծիչ	հատ	25	550	13750,00	ՄԱ
39813000		Ապակի լվանայու հեղուկ	հատ	40	650	26000,00	ՄԱ
31531210		Լամպ	հատ	130	100	13000,00	ՄԱ
		Այլ նյութեր				335000,00	
44921500		Գիպս. ծեփամածուկի	հատ	15	4300	64500	ՄԱ
44921500		Ծեփամածուկ	հատ	10	6600	66000	ՄԱ
44111445		Էմալե ներկ	հատ	16	3800	60800	ՄԱ
39221460		Վրձին շինարարական	հատ	6	550	3300	ՄԱ
18141100		Բանվորական ձեռնոց	գույգ	20	350	7000	ՄԱ
44111414		Լատեքսային ներկ 15 կգ	հատ	4	15000	60000	ՄԱ
44831500		Լուծիչ	հատ	12	650	7800	ՄԱ
24200000		Գունանյութ	հատ	6	500	3000	ՄԱ
44521120		Ներսի դռան փական	հատ	2	4500	9000	ՄԱ
31651400		Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	10	250	2500	ՄԱ
44192100		Շինարարական փրփուր	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
31521210		Էլ. լամպ էլոնոմ	հատ	19	1000	19000	ՄԱ
44192600		Մեխ	կգ	4	650	2600	ՄԱ
44322210		Էլ. հաղորդայար	մետր	25	180	4500	ՄԱ
31510000		Էլ. Լամպ	հատ	11	1000	11000	ՄԱ
31211220		Էլ. անջատիչ	հատ	3	2500	7500	ՄԱ
39221420		Վալիկ	հատ	2	1250	2500	ՄԱ
		3. Վարչական սարքավորումներ				100000,00	
		Վարչական սարքավորումներ	հատ	1	100000	100000,00	ՄԱ
		Ծառայություններ				1790000,00	
		Էներգետիկ ծառայություններ				200000,00	
65310000		Էլ. Էներգիա	հատ	1		200000,00	ՄԱ
65210000		Գազ	հատ	1		1440000,00	ՄԱ
		Հեռահաղորդակցության ծառայություն	հատ	1		150000,00	ՄԱ
		Կոմունալ ծառայություններ				42000,00	
65100000		Ջուր	հատ	1		30000,00	ՄԱ
90512000		Աղբ	հատ	1		12000,00	ՄԱ
		Մարքերի և սարքավորումների բնթացիկ նորոգում և պահպանում				316300,00	
30232231		Կոշտ սկավառակ HDD	հատ	3	25000	75000,00	ՄԱ
30121500		Լազերային տպիչի քարթրիջ	հատ	1	15000	15000,00	ՄԱ
30121500		Քարթրիջի լիցքավորում	հատ	6	3500	21000,00	ՄԱ
30237112		Հոսանքի սնուցում բլոկ	հատ	2	8500	17000,00	ՄԱ
30234400		DVD սկավառակ	հատ	100	150	15000,00	ՄԱ
30234300		CD սկավառակ	հատ	100	130	13000,00	ՄԱ

48211230	CD սկավառակի ֆայլեր	հատ	200	10	2000,00	ՄԱ
31587100	UPS հոսանքի կարգավորիչ մարտկոցով	հատ	1	23000	23000,00	ՄԱ
50311120	Ֆորմատ վերածրագրավորում	հատ	3	5000	15000,00	ՄԱ
32421100	Ցանցային յար	հատ	130	150	19500,00	ՄԱ
32421300	Ցանցային բաժանարար 8 տեղ.	հատ	1	4800	4800,00	ՄԱ
44300000	Մալրական յար	հատ	2	25000	50000,00	ՄԱ
50311240	Լազերային տպիչի վերանորոգում	հատ	1	20000	20000,00	ՄԱ
50311140	Մոնիտորի վերանորոգում	հատ	2	13000	26000,00	ՄԱ
90512000	Այլ ծախսեր				472600,00	
45450000	շինությունների հարդարման այլ աշխատանք	դրամ	1		273600,00	ՄԱ
85121000	Բուժ գնում	դրամ	1		30000,00	ՄԱ
	Տպիչ սարքերի սպասարկում	դրամ	1		85000,00	ՄԱ
79411210	գնումներ համակարգողի ծառայությունների	դրամ	1		6000,00	ՄԱ
	Արխիվացման ծառայություն	դրամ	1		20000,00	ՄԱ
	Հակահրդեհային ծառայություն	դրամ	1		25000,00	ՄԱ
65200000	Գազի սպասարկում	դրամ	1		33000,00	ՄԱ
	Ընդամենը				3297250,00	